
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

 

Приказ 

«01» сентября 2023 г. №75 

п. Темижбекский 

 

Об утверждении расписания Центра цифровых и гуманитарных технологий 
«Точка роста» МОУ СОШ № 4 

В целях реализации федерального и регионального проектов 

«Современная школа» национального проекта «Образование», реализации 

основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 

естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, в соответствии с распоряжением Министерства просвещения 

Российской Федерации от 01.03.2019г. №Р-2З «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию мест для реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, 

технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных 

программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на базе 

сетевого взаимодействия» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание Центра цифровых и гуманитарных технологий 

«Точка роста» МОУ СОШ № 4 на 2023-2024 учебный год. (Приложение №1) 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 

Директор МОУ СОШ №4                   Н.А. Свиридова 
                    

 



Приложение 1 

Расписание понедельник 

№ Время Учитель Наименование секции Класс  Кабинет  

1.  8.00-8.30 Федорова Е.А. Газета «Информационный 

вестник» 

5-11 1 

2.  Захарова Ю.В. Информатика 6-7 2 

3.  13.30-14.10 Чалченко К.Н. ОБЖ 5 2 

4.  Семакова Т.С. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

2-4 1 

5.  14.15-14.55 Чалченко К.Н. ОБЖ 6 2 

6.  Старковский Н.Б Шахматы   1 

7.  Семакова Т.С. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

5-7 2 

8.  15.00-15.40 Чалченко К.Н. ОБЖ 7 2 

9.  Старковский Н.Б Шахматы  6-8 1 

10.  Семаков Т.С. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

 1 

11.  15.45-16.25 Чалченко К.Н. ОБЖ 8 2 

12.  Старковский Н.Б Шахматы  5-6 1 

13.  Семакова Т.С.. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

5-7 1 

14.  16.30-17.10 Чалченко К.Н. ОБЖ 9 2 

15.  Семакова Т.С.. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

8-9 1 

16.  17:15-17.55 Семакова Т.С. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

8-9 1 

 

                                              Расписание вторник 

№ Время Учитель Наименование секции Класс  Кабинет  

1.  8.00-8.30 Федорова Е.А.. Газета «Информационный  

вестник» 

8-11 1 

2.  Колчева Ю.И. «Геоинформационные 

технологии» 

7 2 

3.  Захарова Ю.В. Информатика 6-7 2 

4.  12.45-13.25 Захарова Ю.В. Информатика 6-7 2 

5.  Чалченко К.Н. Безопасное движение  2 

6.  13.30-14.10 Чалченко К.Н. Безопасное движение  2 

7.  Захарова Ю.В. Информатика 

 

6 2 

Фёдорова Е.А. «Волонтёры – это мы» 8-11 1 

8.  14.15-14.55 Старковский Н.Б Шахматы  5-9 1 

9.  Чалченко К.Н. Безопасное движение  2 

10.  Захарова Ю.В. Информатика 6 2 

11.  15.00-15.40 Чалченко К.Н. ОБЖ 6 1 

12.  Старковский Н.Б Шахматы  6-8 1 

13.  Захарова Ю.В. Информатика 7 2 

14.  15.45-16.25 Старковский Н.Б Шахматы  7-9 1 

15.  Захарова Ю.В. Информатика 7 2 

16.  16.30-17.10 Захарова Ю.В. Информатика 8 2 

17.  17.15-18.00 Захарова Ю.В. Информатика 8 2 

 



 

Расписание среда 

№ Время Учитель Наименование секции Класс  Кабинет  

1.  8.00-8.30 Федорова Е.А. Газета «Информационный 

вестник» 

8-11 2 

2.  Колчева Ю.И.  «Промышленный дизайн», 

«Робототехника» 

5 2 

3.  Захарова Ю.В    

4.  12.45-13.30 Колчева Ю.И. «Промышленный дизайн», 

«Робототехника» 

5 2 

5.  13.30-14.10 Чалченко К.Н. ОБЖ 5 1 

6.  Колчева Ю.И. 3D моделирование и 

проектирование  

5  

7.  Семакова Т.С. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

2-4 2 

8.  14.15-14.55 Чалченко К.Н. ОБЖ 6 1 

9.  Колчева Ю.И. 3D моделирование и 

проектирование 

6 2 

10.  Семакова Т.С. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

2-4 1 

11.  Старковский Н.Б Шахматы  6-7 1 

12.  15.00-15.40 Старковский Н.Б Шахматы  6-8 1 

13.  Семакова Т.С.. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

2-4 2 

14.  Колчева Ю.И. «Геоинформационные 

технологии», разработка 

приложений виртуальной 

реальности 

7 2 

15.  Чалченко К.Н. ОБЖ 7 1 

16.  15.45-16.25 Старковский Н.Б Шахматы 7-9 1 

17.  Семакова Т.С.С. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

5-7 2 

18.  Колчева Ю.И. «Геоинформационные 

технологии» 

7 2 

Фёдорова Е.А. «Волонтеры-это мы» 8-11 1 

19.  Чалченко К.Н. ОБЖ 8 1 

20.  16.30-17.10 Семакова Т.С.. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

5-7 2 

21.  Чалченко К.Н. ОБЖ 9 2 

22.  Колчева Ю.И. «АЭРО» Основы 

програмирования БЛА 

8 2 

23.  17.15-18.00 Колчева Ю.И. «АЭРО» Основы 

програмирования БЛА 

8 2 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание четверг 

№ Время Учитель Наименование секции Класс  Кабинет  

1.  8.00-8.30 Захарова Ю.В. Информатика 6 2 

2.  Колчева Ю.И. «Промышленный дизайн», 

«Робототехника» 

5 2 

3.  13.30-14.10 

 

 

Захарова Ю.В. Информатика  2 

Фёдорова Е.А. «Волонтеры- это мы» 8-11 1 

4.  14.15-14.55 Захарова Ю.В. Информатика 5-9 2 

5.  15.00-15.40 Захарова Ю.В. Информатика 6-8 2 

6.  15.45-16.25 Захарова Ю.В. Информатика 7-9 2 

1.   Старковский Н.Б Шахматы 5-6 1 

2.  16.30-17.10 Захарова Ю.В. Информатика 7 2 

3.  17.15-17.55 Захарова Ю.В. Информатика 7 2 

 

 

Расписание пятница 

№ Время Учитель Наименование секции Класс  Кабинет  

1.  8.00-8.30 Федорова Е.А..

  

Газета «Информационный вестник» 

2.  Захарова Ю.В. Информатика 5-6 2 

3.  13.30-14.10 Чалченко К.Н. ОБЖ 5 1 

4.  Колчева Ю.И «Промышленный дизайн», 

«Робототехника» 

6 2 

5.  14.15-14.55 Чалченко К.Н. ОБЖ 6 1 

6.  Колчева Ю.И «VR/AR технологии», 3D 

моделирование и проектирование 

6 2 

Федорова Е.А. «Волонтеры-это мы»   

7.  Старковский Н.Б Шахматы 6-7 1 

8.  15.00-15.40 Чалченко К.Н. ОБЖ 7 1 

9.  Колчева Ю.И «VR/AR технологии», 3D 

моделирование и проектирование 

5 2 

10.  Старковский Н.Б Шахматы 6-8 1 

11.  15.45-16.25 Семакова Т.С.. «Оказание первой медицинской 

помощи» 

5-7 1 

12.  Колчева Ю.И. «Геоинформационные технологии» 5 2 

13.  Старковский Н.Б Шахматы 5-6 1 

14.  Чалченко К.Н. ОБЖ 8 2 

15.  16.30-17.10 Семакова Т.С. Фотовидео студия «Монтаж» 7 1 

16.  Колчева Ю.И «АЭРО» Основы программирования 

БЛА 

8 2 

17.  Чалченко К.Н. ОБЖ 9 2 

18.  17.15-17.55 Колчева Ю.И.. «АЭРО» Основы программирования 

БЛА 

8 2 

 

 

 

 



 

 

 

 

Расписание суббота 

 

 

№ Время Учитель Наименование секции Класс  Кабинет  

1.  8.00-8.30 Колчева Ю.И «Геоинформационные 

технологии» 

7 2 

2.  12.45-13.30 Колчева Ю.И «Геоинформационные 

технологии» 

7 2 

3.   

14.15-14.55 

Семакова Т.С. «Оказание первой 

медицинской помощи» 

2-4 2 

4.   Старковский Н.Б Шахматы 5-9 1 

5.  15.00-15.40 Семакова Т.С. «Оказание первой 

медицинской помощи» 

5-7 2 

6.  Старковский Н.Б Шахматы 6-8 1 

7.  15.45-16.25 Семакова Т.С. «Оказание первой 

медицинской помощи» 

8-9 2 

8.  Старковский Н.Б Шахматы 7-9 1 

9.  16.30-17.10 Семакова Т.С. «Оказание первой 

медицинской помощи» 

8-9 2 

10.  17.15-17.55 Семакова Т.С. «Оказание первой 

медицинской помощи» 

8-9 2 

 


		2023-09-25T13:47:08+0300
	Свиридова Наталья Александровна




